no delemofina
angly cornelio
appuit

et dicitur s. Corneli. Ad ille inuenit cu. timo
re correptus dr. Qd dicit. Hinc aut illi.
Orones tue elemofine tue. ascenderunt
in memoria in fpectu dni. et ne nite uros
magnos. et accerli hymone qdam. q cogno
minat petri. h' hofpitar' apd hymone qdam
corianu. e'z com' uix mare. angly qui loq
bat illi. uocauit duos domesticos suos. et mi
litem metuerit' dca. ex hys qui parebat
ei. Qd cu' m'itall' omnia. m'itit illos i' oppa.
Postea aut die. et ill' facientib'. et appropin
quantib' ciuitati. ascendit petri' in lupia.
ut oraret' ea horam diea lectura. et e' dicitur
noluit gustare. Parentib' aut eis. cecidit
se cu' m'is excessus. et uis celum ap'it. et
descendens uas qda uelut lingue magnu.
quoz uicis subm' decelo m'itit. inq' erat
ora q' dicitur. et serpentina tre. et uolantia
celi. et fca est nox ad eu. dicens. Surge pet
occe. et manduca. dr a petri. Abite dne
qui nunqm manducaui in mundu. q uox
nu' ad eum po. q d' purificauit in omne
ne dixeris. hoc aut fca. et t'p' amum recep
tum. et ual' in celo. et dum m' se hofpitar'et
petrus qd nam est. uisio q' uidit. ecce uiri
qui nulli erant a cornelio. inq'entes to
mu' hymonis. adit'erunt ad ianuam. et cu
uocallent. uir'gabant' si hymon q cogno
minat' petri. illic habet hofpiciu. Petrus
a cogitante de uisione. dix' h'p' ei. Ecce ui
ri uel' q'unt te. Surge itaq. et descende.
et uade cum eis nich dubitans. q ego nulli
illos. Descendens aut petri' a uirol' dix'.
Ecce ego sum. q' q'itis. Q' causa e' p' q'
uenistis. qui dixerunt. Corneli' centu
rio uix uult' et timis dca. et testimoniu hns
uimula gente uidoz. uolponlu accepit.
ab anglo sed. accerlit' te in domu sua. et
audite uba abite. Int' ducent' g' eos. recep
hospitio. Sequi aut die. surgens petrus e
cum eis. et qdam ex trib' ab ioppe. comi
tati sunt eu. Alia a die. m'itit' celareu.
Corneli' uo expectabat illos. quocatis cog
natis suis. et necessariis armis. et fca. et e
m'itit' petri' obuia' ei corneli' et padens
a pedes eius. adorauit eum. Petrus v
leuauit eu dicens. Surge et ego ipse hco
sum. et loqns e' illo. m'itit' et inuenit m'itit'
q' quenerunt. Hincq. ad illos. Vos scitis
quom' abhominatu sit uis uideo. qu' q'
aut accede ad ahemigena. S. in offed

cu' dulces illi

Spina et petre

nd petri lincen
in atib' in m'itit'

nelij m'it' petro

era

timor
dri

vo di

petri
capuit

ds. neminem comunem. aut imundu dice
hoino. pp. q sine dubitatione ueni accerlit'.
Interogo g uol. q obcam accerlit' me. et cor
neli' att. Anudi q'ra die usq. in hanc hora.
crans e' hora nona idomo nu. **C** Et ecce
uir stetit an me inueste candida. et ait. Co
neli exaudita est o' tua. et elemofine tue co
memorate sut in cospetu di. Nite g m
iopen. et accerli hymone q cognominat' petri.
h' hofpitar' in domo hymonis corianu. uix mare
Confestim g' nulli a. te. et tu benefacti ueniedo.
Hinc g' in cospetu tuo nos om' affuim'. an
dne omia q' cumq. et pcepta sut ad no. Ap
ens aut petri' os suu. dix' in uitate copi.
qm n' est psona acceptor ds. h' m'it' gente
qui timet eum. et opat' iusticia acceptus
est illi. **V**bi m'it' filijs isrl'. annunciant
pace p' h' x. h'c. et au' dne. Vos scitis
q' fca. et ubi p' uimula uidea. incipiens. et
agalea post' baptisnu. q' p'dicant' iohs
ihu anazath. qui unper eum ds spu sco
et uitate. qui p' m'itit' b'nfactio. et lanando
om' ap' illos ad iudolo. qm ds erat e' illo. et
nos testes sum' omiu que fca uir' g' uide
et uim'. q' occiderunt suspendentes in ligno.
hunc ds suscitauit tca die. et dedit eum
manifestu si a omi' p'plo. q' testib' p' ordi
natis ad. nb qui manducauim' et bibim'
e' illo post' q' suu' ext' amotius. et pcept
nob' p'dicant' p'plo et testificat'. q' ipse est
q' ostendit' est ad. uideo uiuon. et motuoz.
hunc om' p'p'le testimoniu p'hibent. re
m'itit' p'p'oz accipe p'au' eum om' qui
credunt' meiu. Adhuc loq'nt' pet' uba h'
caedit' h'p' sco sup om' qui audiebant u
bu. et obstupuerunt ex cunctis h'c fidele
qui ueniant e' petri. q' et inat'ioes gra h'p'
sca effusa est. Audiebant illos loquentes
linguis. et magnificantes dca. Tunc resp'd
petri'. Hum' qd aq' quis p'hibe p'. ut n' hap
ti bent' hu q' h'p'm sco accipuit h'c. et nos
et uult' eos m'itit' ihu x' baptisari. T'p'
rogauit' eu. ut remanet ap' eos aliq' di
eb'. **A**udierunt a apli. et h'p' q' erant
in iudea. qm et g'ul' u'ceperunt ubi di.
Cu' aut ascendit' petrus ierololima. discip
tabant adu'us illu q' erant ex cunctis h'c
dicentes. Q'ie m'itit' a. uirol' p'p'au'
h'ites. et manducauisti e' ill'. Incipiens pe
tri'. exponerat' ill' ordine dicens. Ego aia
in uitate ioppe orant'. et uidi in excelu